87PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

ALVANI R AMBROSI O 01/ 08/ 2007 31/ 07/ 2012090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
110411939 AGP- ME 130626718

NAI LTON SOARES DE ALMEI DA 24/ 01/ 2006 23/ 01/ 2011090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
1107678050 AGA- MO 130617140

ROSI CLER HAMI LKO JAMBERSI 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
216954446 AGP- ME 130616836

KATI A VI EI RA RODRI GUES 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
130095618 AGA- TE 130617549

MARI A PEREI RA SOBRI NHO DE CRI STO 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
132681999 AGA- OP 130546285

SUELI  BAUMGARDT TREBECK 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
235763988 AGA- OP 130534309

JORGE DA CONCEI CAO GOMES 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
143834401 AGA- OP 130475868

I SRAEL TEI XEI RA 01/ 04/ 2008 31/ 03/ 2013090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
166242900 AGE- TN 130616496

JOAO ELI TON PRADO 22/ 02/ 1996 21/ 02/ 2001090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
177662006 AGP- ME 130617450

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 24 /  02 /  2014